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15. Quesito
	E’ stata riscontrata discordanza tra il perimetro dell’area individuata nel file DWG del rilievo (coincidente con l’individuazione dell’area nella tavola P8 del Documento di Piano del PGT) e la perimetrazione indicata nell’ortofoto, il cui lato Sud è al di sotto di quello indicato nelle altre planimetrie. Si chiede se è corretto mantenere come riferimento il perimetro indicato nel rilievo DWG.
Risposta
I confini esatti dell’area di intervento sono quelli derivanti dal rilievo.

16. Quesito
All’area del file DWG di rilievo è corretto sottrarre le aree destinate a sede stradale come indicato nella tavola P8 del Documento di Piano del PGT?
Risposta
Non ci sono accessi prestabiliti al nuovo plesso scolastico, gli stessi dovranno avvenire secondo logiche progettuali congrue alla proposta.
Le area adibite a viabilità dovranno essere identificate all’interno del perimetro dell’area progettuale (perimetro del rilievo).

17. Quesito
Per quanto riguarda i costi dell’intervento si deve considerare l’importo stimato dei lavori (€ 3.500.000,00) oppure l’importo autorizzato dalla Regione, nel rispetto del finanziamento statale (€ 4.803.000,00) indicati nell’allegato 1 del bando?
Risposta
L’importo da considerare è indicato nel quadro economico pubblicato sul sito internet http://www.scuoleinnovative.it/.

18. Quesito
Per quanto riguarda la superficie calpestabile di progetto può essere superiore a quella stimata (mq. 3.200) indicata nella scheda sintetica del progetto, comunque restando nei limiti di costi previsti per l’intervento?
Risposta
[bookmark: _GoBack]La superficie di progetto non è vincolante, ma dovrà rispettare la vigente normativa e il quadro economico.
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